（２３）人総発－０１９

２０２３年８月１日

事業所所長・事務長 様

事業所教育担当者  様

組合教育委員長 亀山 真一

総務部人事総務課長

２０２３年度 組合３年目職員研修会のご案内（第１報）

 日頃より教育研修活動へのご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、３年目職員を対象として、下記日程等により「組合３年目職員研修会」を開催し

ます。

第１報では、日時、内容（予定）、今後のスケジュールをお知らせしますので、対象職

員の勤務調整及び出欠の連絡をお願いいたします。

なお、タイムスケジュールの詳細及び事前課題のご案内は、第２報（９月初旬送付）に

てお知らせいたします。

 記

◇日 時    ２０２３年１０月４日（水）８：３０～１７：００

◇場 所    ヘルスピア倉敷・多目的ホール  ※午後からフィールドワーク

◇対象者    ３年目常勤職員等（２０２１年度入協）※対象者名簿を参照ください

※名簿の“常勤採用前の勤務日数”に数値が記載されている方は、区分変

更等により常勤職員３年目です。職場長にて研修内容を確認のうえ研修参

加の必要性をご判断いただき、出欠の連絡をお願いいたします。

◇目 的    （１）水島の公害の歴史からＳＤＨを学ぶ

        （２）３年目職員に求められることをイメージする

◇内容（予定） （１）３年目の振り返り・交流

（２）先輩職員の話を聴いて、今後の目標をイメージする

        （３）フィールドワーク

◇出欠連絡   職場長が別紙「参加票」に記入・押印のうえ提出してください

 ８月２５日（金）までに提出してください

◇昼 食    こちらで用意します（研修予算に含みます）

◇事前課題   事前課題あり ※第２報にてご案内します

以上

〈連絡先〉 倉敷医療生活協同組合 総務部人事総務課 (担当・小幡)

Tel  086-444-4321 内線 103   Fax  086-448-4150

２０２３年８月１日

職場長 様

組合教育委員長 亀山 真一

総務部人事総務課長

２０２３年度 組合３年目職員研修会のご案内（第１報）

 日頃より教育研修活動へのご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、３年目職員を対象として、下記日程等により「組合３年目職員研修会」を開催し

ます。

第１報では、日時、内容（予定）、今後のスケジュールをお知らせしますので、対象職

員の勤務調整及び出欠の連絡をお願いいたします。

なお、タイムスケジュールの詳細及び事前課題のご案内は、第２報（９月初旬送付）に

てお知らせいたします。 ※参加職員には、本人宛の案内をお渡しください。

記

◇日 時    ２０２３年１０月４日（水）８：３０～１７：００

◇場 所    ヘルスピア倉敷・多目的ホール  ※午後からフィールドワーク

◇対象者    ３年目常勤職員等（２０２１年度入協）※対象者名簿を参照ください

※名簿の“常勤採用前の勤務日数”に数値が記載されている方は、区分変

更等により常勤職員３年目です。職場長にて研修内容を確認のうえ研修参

加の必要性をご判断いただき、出欠の連絡をお願いいたします。

◇目 的    （１）水島の公害の歴史からＳＤＨを学ぶ

        （２）３年目職員に求められることをイメージする

◇内容（予定） （１）３年目の振り返り・交流

（２）先輩職員の話を聴いて、今後の目標をイメージする

        （３）フィールドワーク

◇出欠連絡   職場長が別紙「参加票」に記入・押印のうえ提出してください

 ８月２５日（金）までに提出してください

◇昼 食    こちらで用意します（研修予算に含みます）

◇事前課題   事前課題あり ※第２報にてご案内します

以上

〈連絡先〉 倉敷医療生活協同組合 総務部人事総務課 (担当・小幡)

Tel  086-444-4321 内線 103   Fax  086-448-4150

■ 提出先   総務部人事総務課・小幡あて

 提出期限  ８月２５日（金）

 FAX可   086-448-4150

 組合３年目職員研修会・参加票

 この参加票は職場責任者が記入・押印して提出してください

事業所・所属：

 名 前：

□ 研修会に参加します

□ 研修会に参加しません

       参加しない理由→   □ 産・育休のため困難

□ 現場の体制上困難

□ 日程が合わない（他の研修予定等あり）

□ 参加する必要はないと判断した

  （常勤化・再入職職員の場合）

□ その他理由により困難

組合３年目職員研修会

職場長印

２０２３年８月１日

 様

組合教育委員長 亀山 真一

総務部人事総務課長

２０２３年度 組合３年目職員研修会のご案内（第１報）

 日々のご奮闘に心より敬意を表します。

さて、組合では３年目職員を対象として、下記日程等により「組合３年目職員研修会」

を開催します。

お忙しい折とは存じますが、ご参加いただくようお願いします。

なお、タイムスケジュールの詳細及び事前課題のご案内は、第２報（９月初旬頃送付）

にてお知らせいたしますので今しばらくお待ちください。

記

◇日 時    ２０２３年１０月４日（水）８：３０～１７：００

◇場 所    ヘルスピア倉敷・多目的ホール  ※午後からフィールドワーク

※現地集合：交通手段がない方には送迎車を手配します（第２報にて案内）

◇対象者    ３年目常勤職員等（２０２１年度入協）

◇目 的    （１）水島の公害の歴史からＳＤＨを学ぶ

        （２）３年目職員に求められることをイメージする

◇内容（予定） （１）３年目の振り返り・交流

（２）先輩職員の話を聴いて、今後の目標をイメージする

        （３）フィールドワーク

◇昼 食    こちらで用意します

◇事前課題   事前課題あり

第２報で案内し、９月２５日（月）までに提出していただきます。

以上

------------------------------------------------------------------------

〈連絡先〉  倉敷医療生活協同組合 総務部人事総務課 (担当・小幡)

Tel  086-444-4321 内線 103   Fax  086-448-4150